様式第１２号（第１７条関係）

年　　　月　　　日

下関市長　様

提出者（個人の場合は、住所及び氏名）

　所在地

　名　称

　代表者職・氏名
下関市優良建築物等整備事業年度終了実績報告書

年　　月　　日付け　　　　第　　　号で繰越の承認の通知のあった下関市優良建築物等整備事業の出来形に係る実績について、下関市優良建築物等整備事業補助金交付要綱第１７条第２項の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の名称　（　　　　　　　）地区優良建築物等整備事業
２　補助事業の実績　別紙のとおり
添付書類

事業実施工程表
　　※種別ごとの事業実施状況がわかるものを添付すること。
	交付決定の内訳
	年度内遂行実績
	翌年度繰越額
	事業実施期間

	事業

施行

者名
	補助

対象

事業

費

Ａ
(円）
	市補

助費

Ｂ

(円)
	事業費支払実績
	市補助金受入額
（円）
	事業進捗率
（％）
	繰越分相当

補助事業費

Ｂ-Ｃ
	同左に対する市補助金相当額
（円）
	着手年月　日
	完了予定年月日

	(1)

事業

主体

総支

払額

(円）
	(2)

事業

主体

補助

対象

外支

払額

(円）
	(3)

事業

主体

補助

対象

支払

額

(1)-

(2)

(円）
	(4)

事業

主体

過年

度支

払補

助対

象額

(円）
	(5)

事業

主体

補助

対象

総支

払額

(3)+(4)

(円）
	(6)

事業主体積算対象支払額
	同左に対する市補助金相当額
（円）

	金額

Ｃ
（円）
	Ｃ/Ｂ
（％）

	金額
（円）
	Ｄ/Ｂ

（％）

別表